
Lördag, 1 augusti - Det här är sista dagen för RTC Oslo, be att det ska få bli en fin sista dag.
Söndag, 2 augusti - Be att det som vi fått så ut i Oslo de här dagarna får falla i god jord.
Måndag, 3 augusti - Tacka Herren att det har löst sig med arbetstillstånd nu för Abi.
Tisdag, 4 augusti - Be att vi ska kunna få en bra start på nytt när vi träffas i Navestad.
Onsdag, 5 augusti - Var med i bön för de som nu är arbetslösa eller permitterade pga Corona, att Herren ska förse dem.
Torsdag, 6 augusti - Be om att vi nu efter sommaren ska ha fått ny kraft att klara av hösten.
Fredag, 7 augusti - Be över att vi i Östergötland ska få  Guds nöd för människors frälsning.
Lördag, 8 augusti - Be att Gud ska samla sitt folk i Söderköping att be om att Guds eld ska komma över oss.
Söndag, 9 augusti - Var med i bön att Jesus ska leda arbetet i Lifechurch.
Måndag, 10 augusti - Vi startar igång med bönesamlingarna igen i Lifechurch nästa måndag. Be att Gud leder oss i bön.
Tisdag, 11 augusti - Be om att Gud leder personer in i Lifechurch som har en längtan efter mer av Jesus.
Onsdag, 12 augusti - Var med i bön för familjen Holms när de flyttar till Motala. Be om Guds beskydd.
Torsdag, 13 augusti - Stå med i bön att Herren ska hjälpa oss bygga upp en kärngrupp i Lifechurch. 
Fredag, 14 augusti - Be för skolorna som öppnar igen för ett nytt läsår att Herren får leda lärare och annan personal på skolorna.
Lördag, 15 augusti - Den här dagen ska vi ha en ekumenisk bönevandring i Söderköping. Be att vi får bli uppfyllda av Guds
ande för dagen.
Söndag, 16 augusti - Den här dagen ska vi vara ute i Navestad och evangelisera. Var med i bön för det.
Måndag, 17 augusti - Under den här sommaren har den kända evangelisten Alf Lax dragit igång en satsning som heter Gå för
Sverige. Den här dagen har jag ansvaret för sträckan Jönåker - Ålberga. Be att vi får fina samtal.
Mer info finns på hemsidan: https://gaforsverige.se
Tisdag, 18 augusti - Den här dagen har jag har också ansvaret att bära korset, så nu är det sträckan Ålberga - Krokek. Var med i
bön för det. Om du har möjlighet att haka på så är det bara att höra av dig.
Onsdag, 19 augusti - Den här dagen kommer korset till Norrköping, be om att Gud öppnar upp ögonen för de som ser korset.
Torsdag, 20 augusti - Ska åka till Danmark några dagar för ett program där som de har. Var med i bön för att det ska gå bra att
komma in.
Fredag, 21 augusti - Be för Torben som leder OAC i Danmark. Att han får vara fylld av Guds ande och vishet.
Lördag, 22 augusti - Be för min hemresa från Danmark. Att allt kommer gå bra.
Söndag, 23 augusti - Be att Gud leder i att starta upp fler gatumöten i Norrköping och Söderköping.
Måndag, 24 augusti - Be att Herren ska leda i uppstarten av allt som börjar till hösten igen.
Tisdag, 25 augusti - Be om möjligheter att komma till bibelskolor i Sverige för att uppmuntra till evangelisation.
Onsdag, 26 augusti - Be att Herren ska leda in genuina troende in i OAC som 

vill bli evangelister.
Torsdag, 27 augusti - Be för Sveriges regering, att de får fortsätta fatta kloka 

beslut i den här tiden.
Fredag, 28 augusti - Be att Jesus leder till nya personer som vill bli evangelister 

i OAC.
Lördag, 29 augusti - Om några veckor ska vi ha en satsning som kallas 

RTC Light, var med i förberedelser för den.
Söndag, 30 augusti - Tacka Jesus att antalet Corona-fall har minskat. 

Be också att det ska hålla sig stabilt nu.
Måndag, 31 augusti - Be att det ska bli möjlighet att öppna upp för de 

internationella flygen igen.

Bön dag för dag

Augusti


